
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱菊地建設 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱小成良治商店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

佐々勇建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

眞木建設㈱ 0.9999

陸中建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

40,121,000

入札の最終結果

㈱菊地建設

40,121,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

43,610,000

40,121,000

40,121,000

40,121,000

43,608,000

40,121,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市立津軽石中学校校舎屋根改修工事

宮古市津軽石第11地割57番地 地内

令和5年5月16日 本庁舎3階入札室午後2時50分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

宮古市立津軽石中学校校舎屋根改修工事

宮古市津軽石第11地割57番地 地内

建築工事

【工事規模】鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 3階建てA=2,258㎡
【工事概要】直接仮設 外部 N=1式、鉄筋・ｺﾝｸﾘｰﾄ・型枠（手摺基礎
復旧）N＝1式、防水（高圧洗浄・下地処理・ﾓﾙﾀﾙ復旧・ｼｰﾄ防水）
N=1式、屋根及びとい（屋根下ぶき・金属葺き A=1,063㎡、軒先捨唐
草L=172ｍ、棟換気包みL=61.4ｍ、隅棟包みL=35.9ｍ、屋根下地野
地板 A=425m、雪止めｱﾝｸﾞﾙ L=151m、副資材損料　N=1式）、金属
（ｽﾃﾝﾚｽｶﾊﾞｰ N=1箇所、ｱﾙﾐ笠木 L=60.2ｍ、ｱﾙﾐ水切りL=24.5ｍ ）、
とりこわし・運搬・処理　N=1式

㈱菊地建設

代表取締役　菊地　和弘

住所 宮古市八木沢1-5-1

令和5年5月26日

令和5年10月22日

44,133,100円

工事担当課： 教育委員会事務局総務課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


